Na hipótese de atendimento ao pleito em questão, solicitamos, ainda, que nos 

encaminhe o ofício de autorização. 

Atenciosamente, 

Marilene de Queiroz Nascimento Pinheiro 

Secretária Municipal de Serviços Urbanos - SEURB 

TOTAL R$ 348.600,00 

TOTAL POR EXTENSO: (trezentos e quarenta e oito mil e seiscentos reais)